[image: image1.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКА

БАРУН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 04 »  апреля  2019 г. №  109
с. Кызыл-Мажалык
 О внесении изменений и дополнений в решение  кожуунного  Хурала Представителей от 26 декабря 2018 года «О кожуунном бюджете муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с п.8 части 3 Положения о бюджетном процессе муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва, утвержденной
 Решением Хурала  представителей  от 28.04.2016г. №20 и рассмотрев предоставленный Финансовым управлением проект решения Хурала представителей от 26 декабря 2018 года № 60 «О кожуунном  бюджете муниципального района "Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва" на 2019 год и на плановый период на 2020 и 2021 годы»,  коллегия администрации Барун-Хемчикского кожууна  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект  решения о внесении изменений и дополнений в решение Хурала  представителей от 26.12.2018г. № 60  «О кожуунном бюджете муниципального района "Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва" на 2019 год и на плановый период на 2020 и 2021 годы».
          2. Внести прилагаемый проект решения на рассмотрение Хуралу Представителей Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
3. Назначить официальным представителем Администрации Барун-Хемчикского кожууна при рассмотрении данного проекта решения Хурала Представителей Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва начальника Финансового управления администрации муниципального района  Барун-Хемчикского кожууна А.А. Семис-оол.
4. Настоящее постановление  официально обнародуется в средствах массовой информации и вступает в силу со дня подписания.
Председатель администрации
Барун-Хемчикского кожууна:                                     М. С-Л. Ооржак
проект
[image: image2.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН                              ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН               «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН»

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                                            РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668040,Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с. Кызыл-Мажалык, ул. Чадамба д.20, т.(394-41) 21- 0-77
Р Е Ш Е Н И Е
От  « 27»  марта   2019г.                       №                       с. Кызыл-Мажалык
О внесении изменений и дополнений в решение от 26 декабря 2018 года № 60 «О кожуунном бюджете муниципального района
 «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на 2019 год
 и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ,  п. 36.1. Положением о бюджетном процессе муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва, хурал Представителей РЕШИЛ:
Внести изменения и дополнения в решение от 26 декабря 2018 года № 60 «О кожуунном бюджете муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. В пункт 1 подпункт 1 заменить цифры «647207,64» на «690579,96»;

2. В пункт 1 подпункт 2 заменить цифры «649337,84» на «692862,41»;

3. В пункт 1 подпункт 3 заменить цифры «2130,2» на «2282,45»;

4. Дополнительно к решению внести приложение № 28 «Дотация на сбалансированность уровня бюджетной обеспеченности бюджетам поселений из кожуунного бюджета на 2019 год»;
5. Настоящее Решение  официально обнародуется в средствах массовой информации и вступает в силу со дня подписания.
Глава кожууна - Председатель

Хурала Представителей:

В.С.Ондар